様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

西予市ジオパーク推進支援事業補助金交付申請書

上記補助事業を実施したいので、西予市ジオパーク推進支援事業補助金交付要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象事業名

２　補助事業に要する経費　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　うち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実施計画書等　　　　　　　　別紙

４　添付書類
　　(１)　グループ及び団体にあっては、組織・運営・会計規則等の定めがある場合は、その写し
　 （２）事業実施の具体的な内容のわかる書類
　 （３）その他市長が必要と認める書類

別紙（ジオパークブランド活用事業）

１　事業計画
	対象事業名
	ジオパークブランド活用事業

	商 品 名

	事業内容

　※実際の商品の写真を添付すること。

２　経費配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助金交付申請額
	備　　　考

	合計

· 詳細を別途添付する場合は、区分欄に一式と記入し、全体の金額に対するそれぞれの額を記入してもよい

別紙（ジオサイト整備保全支援事業・ジオサイト地域保全支援事業）

１　事業計画
	対　象　事　業　名

	事　業　名

	場　 所

	期　 間
	   年   月   日 ～ 　　   年   月   日

	事　業　費
	　　　　　　　    　円

	事業の概要（数量）

	事業の目的

２　経費配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助金交付申請額
	備　　　考

	合計

· 詳細を別途添付する場合は、区分欄に工事（事業）一式と記入し、全体の金額に対するそれぞれの額を記入してもよい。

別紙（ジオツーリズム整備支援事業※整備用）

１　事業計画

	対　象　事　業　名
	ジオツーリズム整備支援事業

	ジオツーリズム名

	ジオツーリズムの場所

	整 備 期 間
	   年   月   日 ～ 　　   年   月   日

	整備の内容

	備　　考

２　経費配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助金交付申請額
	備　　　考

	合計

· 詳細を別途添付する場合は、区分欄に一式と記入し、全体の金額に対するそれぞれの額を記入してもよい。
別紙（ジオツーリズム整備支援事業※視察・研修用）

１　事業計画
	対　象　事　業　名
	ジオツーリズム整備支援事業

	視察・研修の名称

	視察・研修の場所

	視察・研修期間
	   年   月   日 ～ 　　   年   月   日

	視察・研修の
目的及び内容

	備　　考

２　経費配分　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助金交付申請額
	備　　　考

	合計

· 詳細を別途添付する場合は、区分欄に一式と記入し、全体の金額に対するそれぞれの額を記入してもよい。

別紙（市民ジオツアー支援事業）

１　事業計画
	対　象　事　業　名
	市民ジオツアー支援事業

ジオツアーの内容及び目的

（※独自の様式で別添可）

	実 施 予 定 日
	　　　年　　　月　　　日

	参 加 人 数
（※名簿を添付）
	一般参加者　　　　　　　　　　　人
引率者　　　　　　　　　　　　　人
その他（　　　　　　　）　　　　人
合計　　　　　　　　　　　　　　人

	交 通 手 段
（※該当するものを丸で囲んでください。）
	貸切バス　　タクシー　　屋形船　　小型船

自家用車　　その他（　　　　　　　　　）

	見学場所及び利用施設名
（※独自の様式で別添可）

	備　  　考

２　経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助金交付申請額
	備　　　考

	施設入館料等

	(内訳)

	バス借上料等

	(内訳)

	合　　計

　※収支予算書の添付は必要ありません。

別紙（ジオパーク学術研究支援事業）

１　事業計画
	対　象　事　業　名
	ジオパーク学術研究支援事業

	研究・調査のテーマ

	研究・調査の場所

	研究・調査期間
	   年   月   日 ～ 　　   年   月   日

研究・調査の
成果の概略

（※研究・調査の成果については、別添すること）

	備　　考

２　経費内訳　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	補助事業に要する経費
	補助金交付申請額
	備　　　考

	宿泊費

	(内訳)

	合　　計

　※収支予算書の添付は必要ありません

３　収支予算書（独自予算書添付可）

　（１）収入の部
（単位：円）
	項　　　目
	金　　　額
	内容・備考

	市　補　助　金

	見込

	自　己　資　金

	そ　  の    他

	合　　　　　計

（２）支出の部
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	項　　　　　目
	金   額
	補助対象経費
	内容・備考

	合　　　　計

４　グループ等の概要（任意団体のみ）
	（１）設立年月日

	（２）設立目的及び経緯

	（３）構成メンバー氏名

	（４）活動状況等

様式第２号(第６条関係)

西予市指令　　第　　号
年　　月　　日

　　所在地又は住所
　　名　　　　　称
　　代表者職・氏名　　　　　　　　　様

                                            西予市長　　　　　　　　㊞

西予市ジオパーク推進支援事業補助金交付決定通知書

  　　年　月　日付けで申請のあった補助金については､次のとおり交付を決定したので､西予市ジオパーク推進支援事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき通知いたします｡

１．事業の名称

２．補助金交付決定額  　　　　　　　　　円

３．補助金の取消し
   補助事業者が要綱第16条各号のいずれかに該当する場合は､補助金を取り消し､停止するとともに､すでに補助金が交付されているときは補助金の全部又は一部を返還させることがある｡

様式第３号(第７条関係)

年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

西予市ジオパーク推進支援事業変更承認申請書

　　　年　　月　　日付け西予　　　第　　　号で交付決定のあった西予市ジオパーク推進支援事業については､西予市ジオパーク推進支援事業補助金交付要綱第７条の規定に基づき､下記のとおり変更したいので承認されたく申請します｡

記

　１　変更の理由

　２　変更計画の内容

　３　変更後の経費　　　　　別紙のとおり

　４　添付書類

　　(注)事業実施計画書及び添付書類は､様式第１号に準じて作成すること｡

様式第４号(第８条関係)

第　　　号
年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

西予市ジオパーク推進支援事業補助金中止(廃止)承認申請書

　　　年　　月　　日付け西予　　　第　　　号で交付決定のあった西予市ジオパーク推進支援事業を中止(廃止)したいので､西予市ジオパーク推進支援事業補助金交付要綱第８条の規定に基づき､その承認を申請します｡

記

　１　事業の中止(廃止)の理由

　２　中止の期間(廃止の時期)

　３　事業の進捗状況

様式第５号（第９条関係）
第　　　号
年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

西予市ジオパーク推進支援事業実績報告書

　　　年　　月　　日付け西予　　　第　　　号で交付決定のあった西予市ジオパーク推進支援事業を完了したので、西予市ジオパーク推進支援事業補助金交付要綱第９条の規定に基づき下記のとおり報告します。

記

１　補助対象事業名

２　補助事業に要した経費　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　うち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　事業実績　　　　　別紙

４　添付書類
　　　事業実績が明らかとなる書類等
　　　（１）契約書の写し
　　　（２）領収書の写し
　　　（３）事業実施状況のわかる写真・資料
　　　（４）その他市長が必要と認める書類

別紙（ジオパークブランド活用事業）

１　事業実績
	対象事業名
	ジオパークブランド活用事業

	商 品 名

	事 業 内 容

	事業成果

	今後の課題
及び対応

※実際の商品又は商品の写真を添付すること。
[bookmark: _Hlk200726790]
別紙（ジオサイト整備保全支援事業・ジオサイト地域保全支援事業）

１　事業実績
	対象事業名

	事 業 名

	場　所

	期　間
	　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	事 業 費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	事業の概要（数量）

	事業の内容

	備　　考

別紙（ジオツーリズム整備支援事業※整備用）

１　事業実績
	対象事業名
	ジオツーリズム整備支援事業

	ジオツーリズム名

	ジオツーリズムの場所

	整 備 期 間
	　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	整備の内容

	備　　考

別紙（ジオツーリズム整備支援事業※視察・研修用）

１　事業実績
	対象事業名
	ジオツーリズム整備支援事業

	視察・研修の名称

	視察・研修の場所

	視察・研修期間
	　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	視察・研修の
内容及び成果

	備　　考

別紙（市民ジオツアー支援事業）

１　事業実績
	対　象　事　業　名
	ジオパーク学習支援事業

ジオツアーの内容及び成果

（※独自の様式で別添可）

	実 施 日
	　　年　　月　　日

	参 加 人 数
	一般参加者　　　　　　　　　人
引率者　　　　　　　　　　　人
その他（　　　　　　）　　　人
合計　　　　　　　　　　　　人

	交 通 手 段
（※該当するものを丸で囲んでください。）
	貸切バス　　タクシー　　屋形船　　小型船

自家用車　　その他（　　　　　　　　）

見学場所及び利用施設名

（※独自の様式で別添可）

	備　  　考

２　補助対象経費清算　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	清算額
	予算額
	比較増減
	備　　　考

	施設入館料等

	(内訳)

	バス借上料等

	(内訳)

	合　　計

　※収支清算の提出は必要ありません。

別紙（ジオパーク学術研究支援事業）

１　事業実績
	対象事業名
	ジオパーク学術研究支援事業

	研究・調査のテーマ

	研究・調査の場所

	研究・調査期間
	　　年　　月　　日 ～ 　　　　年　　月　　日

	研究・調査の
目的及び内容

（※独自の様式で添付可）

	備　　考

２　収支精算

（１）収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　　分
	精　算　額
	予　算　額
	比較増減
	備　考

	市補助金

	自己資金

	その他

	合　　計

（２）支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　 （単位：円）
	項　目
	精　算　額
	予　算　額
	比較増減
	備　考

	合　　計

うち補助対象経費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　（単位：円）
	項　目
	精　算　額
	予　算　額
	比較増減
	備　考

	合　　計

様式第６号(第11条関係)

年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

西予市ジオパーク推進支援事業補助金精算払請求書

　　　年　　月　　日付け西予市指令　　第　　　号で補助金交付決定通知があった西予市ジオパーク推進支援事業について､西予市ジオパーク推進支援事業補助金交付要綱第11条の規定に基づき､下記のとおり請求します｡

記

一 金　　　　　　　　　　円也

　内　訳
	交付決定通知額
	円

	概算払受領済額
	円

	今回請求額
	円

　補助金受入口座
	金融機関名

	支店名

	預金口座種目
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	口座名義人

様式第７号(第13条関係)

年　　月　　日

　西予市長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　名　　　　　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

西予市ジオパーク推進支援事業補助金概算払請求書

　　　年　　月　　日付け西予市指令　　第　　　号で補助金交付決定通知があった　　　　年度西予市ジオパーク推進支援事業について概算払を受けたく､西予市ジオパーク推進支援事業補助金交付要綱第13条の規定に基づき､請求します｡

１　補助金決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　うち補助金概算払請求額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　振込先

	金融機関名

	支店名

	預金口座種目
	普　通　　・　　当　座

	口座番号

	口座名義人